oestra | ¢

COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

Organizzata da: VELO CLUB VALERA

Tempo impiegato: 00.00.00.00

POS. ASS. PETT. ATLETA

o e
NEBY ® NOURWN

137
139
131
138
141
183
132

142

135
134
140
136

CERESOLI MIRKO
FERRARI MARCO
LUSVARDI ANDREA
NOBILI VALERIO
RICCARDI MATTEO
TICOZZELLI MAURO
GRECI MICHELE

BASTERI DIEGO

MOSSINI STEFANO
VERARDO GIORGIO
MIGLIACCIO ENRICO
TERENZINI LUCA

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti:

15

Arrivati: 12

ACS1

Cod. 08PR

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: 7° TROFEO DEL PONTE DI MARZOLARA

CAT. Serie COD.

V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1

V1

V1
V1
V1
V1

20
io
10
10
i0
io0
20
20
io0
20
20
io0

06VR114
08M0028
08M0028
1582
04BS100
01NO094
08PRO74

0272

04MNO038
08PR0O32
0447
0362

Lunghezza del percorso: 9.5 Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 - VETERANO 1 -

SOCIETA'

ASD HIGHROAD TEAM
A.S.D. STEMAX TEAM
A.S.D. STEMAX TEAM
TEAM HORS CATEGORIE
ASD EXTREMODIMMIDISI
CICLI CHIODINI

IRON BIKE

WILD TEAM LANGHIRANO
ASD

ASD SC FORMIGOSA

A.S.D. VELO CLUB VALERA PA
SPILAMBERTESE

CRAL BORMIOLI ROCCO

Firma del giudice di arrivo:

MG.KVSEN

IDROSALINO-ENERGETICO

TEMPO
00.09.53.98
00.09.54.65
00.10.04.32
00.10.14.55
00.10.14.80
00.10.26.44
00.10.29.98

00.10.45.98

00.11.02.95
00.11.22.41
00.11.25.59
00.11.41.06

Data: 22/10/2017

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.00.67
00.00.10.34
00.00.20.57
00.00.20.82
00.00.32.46
00.00.36.00

00.00.52.00

00.01.08.97
00.01.28.43
00.01.31.61
00.01.47.08

MEDIA
57.58
57.51
56.59
55.65
55.63
54.59
54.29

52.94

51.59
50.12
49.88
48.78



